1

	Муниципальное образование

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха

(Якутия)
	[image: image1.jpg]

	Саха Өрөспүүбүлүкэтин «ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»

муниципальнай

тэриллиитэ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к

	от «03»  _ноября__ 2023 года                                     № _01-03-646/3__

Об отмене постановления от 11 октября 2023 года № 01-03-583/3
В целях приведения в соответствие с Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Ленский район», утвержденным постановлением главы от 7 марта 2023 года № 01-03-125/3,  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление от 11 октября 2023 года № 01-03-583/3 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Ленском районе»
2. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Петрова П.Л.
	И.о. главы
	                                    А.В. Черепанов

2